
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2021 às 08:44:10.
Código verificador: 17A28D

Página 1 de 5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tabira
Prefeitura Municipal de Tabira
Pregão Eletrônico - 008/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Pneu 175/70 R - 14 Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 378,00
Valor Final: 271,00
Valor Total: 89.430,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: FIRESTONE

Item: 0002
Descrição: Pneu 175/70 R - 13 Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 368,00
Valor Final: 258,90
Valor Total: 77.670,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0003
Descrição: Pneu 195/75 R - 16 Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 700,00
Valor Final: 592,90
Valor Total: 118.580,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: BRIDGESTONE

Item: 0004
Descrição: Pneu 205/70 R - 15 Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 690,00
Valor Final: 413,00
Valor Total: 70.210,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: 8 PR 112/110 R

Item: 0005
Descrição: Pneu 275/80 R - 22.5 Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.300,00
Valor Final: 2.066,50
Valor Total: 103.325,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: PIRELLI

Item: 0006
Descrição: Pneu 205/75 R - 16 Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 830,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2021 às 08:44:10.
Código verificador: 17A28D

Página 2 de 5

Valor Final: 508,00
Valor Total: 60.960,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: 8 PR 110/108 R

Item: 0007
Descrição: Pneu 185/65 R - 15. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 405,00
Valor Final: 223,00
Valor Total: 11.150,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0008
Descrição: Pneu 215/75 R - 17,5. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 940,00
Valor Final: 635,00
Valor Total: 31.750,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: FIRESTONE

Item: 0009
Descrição: Pneu 900/20. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.450,00
Valor Final: 1.282,88
Valor Total: 128.288,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: AT 65 14 L 140/137 J

Item: 0010
Descrição: Pneu 750/16. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 780,00
Valor Final: 564,00
Valor Total: 28.200,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: PIRELLI

Item: 0011
Descrição: Camara 215/75 R - 17,5. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 200,00
Valor Final: 185,90
Valor Total: 37.180,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: LT1417

Item: 0012
Descrição: Camara 900/20. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 160,00
Valor Final: 136,99
Valor Total: 34.247,50
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2021 às 08:44:10.
Código verificador: 17A28D

Página 3 de 5

Modelo: TC131

Item: 0013
Descrição: Pneu 1000/20. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.794,00
Valor Final: 1.740,00
Valor Total: 174.000,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: AT65 16L

Item: 0014
Descrição: Pneu 17.5/25. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.200,00
Valor Final: 4.036,99
Valor Total: 80.739,80
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0015
Descrição: Pneu Dianteiro 90/90 aro 19. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 250,00
Valor Final: 184,00
Valor Total: 2.760,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: SPEEDY

Item: 0016
Descrição: Pneu Traseiro 110/90 aro 17. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 290,00
Valor Final: 200,90
Valor Total: 6.027,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: SPEEDY

Item: 0017
Descrição: Pneu 14/24. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.690,00
Valor Final: 3.287,00
Valor Total: 98.610,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: JK

Item: 0018
Descrição: Pneu Traseiro 19.5/24. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.850,00
Valor Final: 4.400,00
Valor Total: 154.000,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: TR 459 TL 12 L

Item: 0019
Descrição: Pneu Dianteiro 12/16.5. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2021 às 08:44:10.
Código verificador: 17A28D

Página 4 de 5

Valor Referência 1.760,00
Valor Final: 1.150,00
Valor Total: 40.250,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: 10L PN 16

Item: 0020
Descrição: Pneu 265/70 R - 16. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 840,00
Valor Final: 734,90
Valor Total: 14.698,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: 112H VI-286HT

Item: 0021
Descrição: Pneu 31x10/50 R - 15. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 830,00
Valor Final: 653,00
Valor Total: 13.060,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: FIRESTONE

Item: 0022
Descrição: Pneu 80/100 R - 18. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 155,00
Valor Final: 126,00
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: SPEEDY

Item: 0023
Descrição: Pneu 205/60 R - 16. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 550,00
Valor Final: 533,00
Valor Total: 26.650,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0024
Descrição: Pneu 215/65 R - 16. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 699,00
Valor Final: 679,00
Valor Total: 27.160,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: FIRESTONE

Item: 0025
Descrição: Pneu 185/70 R - 14. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 410,00
Valor Final: 390,00
Valor Total: 11.700,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2021 às 08:44:10.
Código verificador: 17A28D

Página 5 de 5

Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: FIRESTONE

Item: 0026
Descrição: Pneu 205/65 R - 15 Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 750,00
Valor Final: 739,00
Valor Total: 14.780,00
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: ADRIANO QUEIROZ PIRES (17.127.277/0001-82)
Modelo: GOODYEAR

Item: 0027
Descrição: Pneu Traseiro 130/80 R - 18. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 260,00
Valor Final: 248,96
Valor Total: 2.489,60
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: SPEEDY

Item: 0028
Descrição: Pneu Dianteiro 90/90 R - 34. Aprovado pelo inmetro, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 205,00
Valor Final: 194,66
Valor Total: 1.946,60
Adjudicado em: 18/10/2021 - 16:15:13
Adjudicado por: Rui Acioly Barbosa
Nome da Empresa: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA (04.353.193/0001-15)
Modelo: SPEEDY

Rui Acioly Barbosa

Pregoeiro


